
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -0.50 0.25 6 cents 8 cents 2.75 4.00 3.00 5.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前　0.2% 予　0.4％ 前　78.7万件 予　78.5万件 前　-1.1% 予　0.0％

前　0.2% 予　0.1％ 前　0.1% 予　0.４％

前　-1453ドル 予 前　4.9 予　5.6

前　0.4％ 予　0.4％

前　80.7 予　80.0

Asia

前　-1.5％ 予　-0.7％ 前 9711億円 予 4746億円 前　17.1% 予　-6.7％

前　-0.5％ 予　0.0％

Europe
前　2.1％ 予　0.3％ 前　0.4％ 予　-4.8％

前　1.3％ 予　0.4％

前　1.7％ 予　1.0％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

英　11月 製造業生産指数 [前月比]

英　11月 鉱工業生産指数 [前月比]

ユーロ　11月 鉱工業生産 [前月比]

1月 ミシガン大学消費者態度指数・速報値 

英　11月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

日　11月 機械受注 [前月比] 

中　12月 消費者物価指数（ＣＰＩ）

中　12月 生産者物価指数（ＰＰＩ）

 12月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比] 

1月 ニューヨーク連銀製造業景気指数 

12月 消費者物価指数（ＣＰＩコア指数） [前月比]

12月 鉱工業生産 [前月比]

12月 月次財政収支 

1月11日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

15.4

Mon Tue

1,856.0
1,849.4

1,850.8

2021年1月12日

2,344.51,011.0
1,044.6
-26.7 

2,378.8
13.8

PM

1,016.00

2,359.00

1,847.25

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

0.647

25.470
25.595

25.284

1,075.0

25.020

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月11日

2,360.00

1,043.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

8日（金）アジア時間の引け値より、金・銀・プラチナ・パラジウムの全ての商品が下落した。

欧州ではイングランドにおけるロックダウン強化、及びイングランド中央銀行のテンレイロ委員によるマイナス金利容認発言を受けてポンドが売られ、ドルが

買われた。加えて、米国においても次期民主党政権による景気刺激策の拡大や米国債の増発が期待されていることから、米国10年債利回りが一時1.1460%

近辺を付ける中、ドル買の動きが強く、ドル建で取引される貴金属は割高感から下落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。リスク回避、及び米国長期金利上昇により、ドルが買われた。ドル/円終値104.26、ユーロ/ドル終値は1.2151

12月 小売売上高 [前月比]12月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比] 前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,847.80

 Fixing Prices

2,375.5
2,405.01,077.7

1,817.1

302.8

38.0

218.7 593.9

606.341.2 733.0

9.1

387.6 1,756.0

2,349.9

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

24.365

日 7-9月期 四半期実質国内総生産

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

430.2

-24.2 

2021/1/6

1.5

32.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


