

1月11日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Feb)		Silver (Mar)		Platinum (Apr)		Palladium (Mar)	
Open	1,849.4		25.470		1,075.0		2,375.5	
High	1,856.0		25.595		1,077.7		2,405.0	
Low	1,817.1		24.365		1,011.0		2,344.5	
Settlement	1,850.8		25.284		1,044.6		2,378.8	
Change	15.4		0.647		-26.7		13.8	
EFP	-0.50	0.25	6 cents	8 cents	2.75	4.00	3.00	5.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	1,847.80	1,847.25
Silver	25.020	
Platinum	1,043.00	1,016.00
Palladium	2,360.00	2,359.00

## コメント

8日(金)アジア時間の引け値より、金・銀・プラチナ・パラジウムの全ての商品が下落した。

欧州ではイングランドにおけるロックダウン強化、及びイングランド中央銀行のテンレイロ委員によるマイナス金利容認発言を受けてポンドが売られ、ドルが 買われた。加えて、米国においても次期民主党政権による景気刺激策の拡大や米国債の増発が期待されていることから、米国10年債利回りが一時1.1460% 近辺を付ける中、ドル買の動きが強く、ドル建で取引される貴金属は割高感から下落した。

FΧ

ドルは主要通貨に対して上昇した。リスク回避、及び米国長期金利上昇により、ドルが買われた。ドル/円終値104.26、ユーロ/ドル終値は1.2151

1月11日 週の経済指標一覧						
	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	
USA			12月 消費者物価指数(CPI)[前月比]		12月 小売売上高 [前月比]	
				前 78.7万件 予 78.5万件		
			12月 消費者物価指数(CPIコア指数)[前月比]		12月 卸売物価指数(PPI)[前月比]	
			前 0.2% 予 0.1%		前 0.1% 予 0.4%	
			12月 月次財政収支		1月 ニューヨーク連銀製造業景気指数	
			前 -1453ドル 予		前 4.9 予 5.6	
					12月 鉱工業生産 [前月比]	
					前 0.4% 予 0.4%	
					1月 ミシガン大学消費者態度指数・速報値	
					前 80.7 予 80.0	
Asia	中 12月 生産者物価指数(PPI)	日 7-9月期 四半期実質国内総生産		日 11月 機械受注[前月比]		
	前 -1.5% 予 -0.7%	前 9711億円 予 4746億円		前 17.1% 予 -6.7%		
	中 12月 消費者物価指数(CPI)					
	前 -0.5% 予 0.0%					
Europe			ユーロ 11月 鉱工業生産[前月比]		英 11月 月次国内総生産(GDP)[前月比]	
			前 2.1% 予 0.3%		前 0.4% 予 -4.8%	
					英 11月 鉱工業生産指数[前月比]	
					前 1.3% 予 0.4%	
					英 11月 製造業生産指数 [前月比]	
			1		前 1.7% 予 1.0%	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉						
2021/1/6	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)		
Long	41.2	606.3	2,349.9	733.0		
Short	9.1	218.7	593.9	302.8		
Net	32.1	387.6	1,756.0	430.2		
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2		

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。